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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11313030S

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021
3. Emri i Subjektit Lura Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Vaso Pasha Pallati 9/1, hyrja 3, 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresimin e pasurive te paluajtshme, punime te ndryshme 

topografike si plan rilevimi, piketime, ekspertiza per gjykatat 
e rretheve, konsulence per pronat, vleresime te ndikimit ne 
mjedis dhe auditim mjedisor, ekspertiza mjedisore, 
konsulence per ceshtjet e mjedisit, projektete rehabilitimi 
mjedisor,dhe raporte periodike vetmonitorimi. Cdo lloj 
aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. Pergatitje masterplane,studime e plane racionale 
urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te 
banuara,qytete.Studime pjesore urbanistike.Projektim 
objekte civile,industrial,turistike deri ne 5 kate.Projektim 
objekte sportive.Projektim interfere.Projektim 
pejsazhi;sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe 
parqe.Ndertime civile,industrial,turistike,buqjesore deri ne 5 
kate dhe rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument 
kulture.Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Supervizion dhe mbikqyrje punimesh.Menaxhim 
dhe kordinim projektesh te ndryshme.Konsulenca te 
ndryshme ne lidhje me sherbimet e me siperme. Konsulence 
dhe procedura per aplikime projekte sociale, publike dhe 
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private  

Roland Fida10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandFida
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: l.fida@studiolura.com  
Telefon: 0692029494  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643914-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659284-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, punime te ndryshme 
topografike si plan rilevimi, piketime, ekspertiza per gjykatat e rretheve, konsulence per 
pronat, vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor, ekspertiza mjedisore, 
konsulence per ceshtjet e mjedisit, projektete rehabilitimi mjedisor,dhe raporte periodike 
vetmonitorimi. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. ")          u be            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, punime te 
ndryshme topografike si plan rilevimi, piketime, ekspertiza per gjykatat e rretheve, 
konsulence per pronat, vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor, 
ekspertiza mjedisore, konsulence per ceshtjet e mjedisit, projektete rehabilitimi 
mjedisor,dhe raporte periodike vetmonitorimi. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk 
eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Pergatitje masterplane,studime e plane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A5DCB4-69D6-4EAB-B077-39E2B877A4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED54BC2-7512-41B3-9B35-C047E557BECC
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racionale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te 
banuara,qytete.Studime pjesore urbanistike.Projektim objekte 
civile,industrial,turistike deri ne 5 kate.Projektim objekte sportive.Projektim 
interfere.Projektim pejsazhi;sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe 
parqe.Ndertime civile,industrial,turistike,buqjesore deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument kulture.Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Supervizion dhe mbikqyrje punimesh.Menaxhim dhe kordinim projektesh 
te ndryshme.Konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e me siperme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719837-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti
Objekti ishte            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, punime te ndryshme 
topografike si plan rilevimi, piketime, ekspertiza per gjykatat e rretheve, konsulence per 
pronat, vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor, ekspertiza mjedisore, 
konsulence per ceshtjet e mjedisit, projektete rehabilitimi mjedisor,dhe raporte periodike 
vetmonitorimi. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. Pergatitje masterplane,studime e plane racionale urbanistike.Plane rregulluese 
te pergjithshem per qendra te banuara,qytete.Studime pjesore urbanistike.Projektim 
objekte civile,industrial,turistike deri ne 5 kate.Projektim objekte sportive.Projektim 
interfere.Projektim pejsazhi;sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe parqe.Ndertime 
civile,industrial,turistike,buqjesore deri ne 5 kate dhe rikonstruksione. Restaurim i 
ndertesave monument kulture.Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar.Supervizion dhe mbikqyrje punimesh.Menaxhim 
dhe kordinim projektesh te ndryshme.Konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e me 
siperme.  ")          u be            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, punime te 
ndryshme topografike si plan rilevimi, piketime, ekspertiza per gjykatat e rretheve, 
konsulence per pronat, vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor, 
ekspertiza mjedisore, konsulence per ceshtjet e mjedisit, projektete rehabilitimi 
mjedisor,dhe raporte periodike vetmonitorimi. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk 
eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Pergatitje masterplane,studime e plane 
racionale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshem per qendra te 
banuara,qytete.Studime pjesore urbanistike.Projektim objekte 
civile,industrial,turistike deri ne 5 kate.Projektim objekte sportive.Projektim 
interfere.Projektim pejsazhi;sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe 
parqe.Ndertime civile,industrial,turistike,buqjesore deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksione. Restaurim i ndertesave monument kulture.Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Supervizion dhe mbikqyrje punimesh.Menaxhim dhe kordinim projektesh 
te ndryshme.Konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e me siperme. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AA06FE-9385-4BAD-B0F3-875EA38AE595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AA06FE-9385-4BAD-B0F3-875EA38AE595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E568E2D-7C12-43E1-AF77-CB309740E577
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Konsulence dhe procedura per aplikime projekte sociale, publike dhe private  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A745D427-F111-4401-91F2-8C109C7EBAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799D15D-E492-44DC-A242-9BA49142F5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799D15D-E492-44DC-A242-9BA49142F5FD

